Auiobedri

Tiefkuhl 5+5

RIFsy.

MAN TGL 12.250 EURO 6/ 1Jswagen/ Coldcar/ Eiswagen/

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GWV

Lange
Breite
Kabine

Seriennummer

MAN

TGL 12.250
Kihl-LKW
319270
385.041km
2014
16-07-2014
Weil3
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 6

319270

6.949kg
5.041kg
11.990kg
750cm
243cm
Nein

WMANO04ZZ8EY319270



Zylinderinhalt 6.871cc



MAN TGL 12.250 EURO 6/ |Jswagen/ Coldcar/ Eiswagen/
Tiefkuhl 5+5

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Leistung 184kw
Zubehor

e Antiblockiersystem

e Blattfederung

e Geschwindigkeitsregelanlage
e Reserverad

o Partikelfilter

e Geschwindigkeitsbegrenzer
o Stabilitatskontrolle

e Lenkhilfe

e Passenger seat

e Radio/Cd/Audio system

e Electric windows

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)

e Standby 380V

[ ]
e Elektrische Spiegel
[ ]



	MAN TGL 12.250 EURO 6/ IJswagen/ Coldcar/ Eiswagen/ Tiefkuhl 5+5
	MAN TGL 12.250 EURO 6/ IJswagen/ Coldcar/ Eiswagen/ Tiefkuhl 5+5

