

# MAN TGL 12.250 EURO 6/ IJswagen/ Coldcar/ Eiswagen/ Tiefkuhl 5+5

### Allgemeine Merkmale

Marke	MAN
Model	TGL 12.250
Unterkategorie	Kühl-LKW
Nummernschild	319270
Kilometerstand	385.041km
Baujahr	2014
Datum der Erstzulassung	16-07-2014
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	319270





















### Eigenschaften

Seriennummer	WMAN04ZZ8EY319270
Kabine	Nein
Breite	243cm
Länge	750cm
GWV	11.990kg
Tragfähigkeit	5.041kg
Leergewicht	6.949kg

Zylinderinhalt 6.871cc

## MAN TGL 12.250 EURO 6/ IJswagen/ Coldcar/ Eiswagen/ Tiefkuhl 5+5

### Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Vollautomatik
Leistung	184kw

#### Zubehör

- Antiblockiersystem
- Blattfederung
- Geschwindigkeitsregelanlage
- Reserverad
- Partikelfilter
- Geschwindigkeitsbegrenzer
- Stabilitätskontrolle
- Lenkhilfe
- Passenger seat
- Radio/Cd/Audio system
- Electric windows
- ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
- •
- •
- •
- •
- Standby 380V
- •
- Elektrische Spiegel
- •
- •